
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 52/2020 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 18 lutego 2020r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno–Przedszkolnego 

w Grzegorzewie 
 

  Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm. ), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U z 2019 

r. poz. 1148 z poźn. zm. ), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

wymagań jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko 

kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole 

ponadpodstawowej  

oraz publicznej placówce ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1597 ) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1587 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno–

Przedszkolnego mieszczącego się przy ul. Szkolnej 23, 62 – 640 Grzegorzew. 
 

§ 2 

Treść ogłoszenia, o którym mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. Treść 

ogłoszenia zamieszcza się: 

1. Na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Grzegorzew. 

2. Na tablicy Ogłoszeń w Urzędzie Gminy Grzegorzew. 

3. Na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Poznaniu. 

4. Na tablicy ogłoszeń w placówkach oświatowych na terenie Gminy Grzegorzew. 

§ 3 

Postępowanie konkursowe przeprowadzone zostanie zgodnie z zasadami określonymi 

w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej   z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2017 r., poz. 

1587 ). 

 

§ 4 

Konkurs przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana odrębnym zarządzeniem 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu Ekonomiczno–Administracyjnego Szkół 

w Grzegorzewie. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy Grzegorzew 

   / - / Bożena Dominiak 

 
 


